X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych
Wabrzezno, 23. - 24.7.2022

(®

OPEN WATER
SWIMMING
POLAND

Konkurencja 1

23.07.2022

Mieszane, 3 x 1250m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja
1.

10.

11.

12.

13.

MTP Kormoran Olsztyn 3
KAPALA, Szymon

WOZNIAK, Piotr
KRASZEWSKA, Martyna

KU AZS UMCS Lublin 1
RYNKIEWICZ, Jakub
KOWALSKA, Klara
CHALAT, Wojciech

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1
PROSZOWSKI, Pawet

NIKIEL, Natalia

MAJOR, Erik

MKP Szczecin 1
MYSLIWIEC, Bartosz
FIGAS, Alicja
WIECZORKOWSKI, Nikodem

MTP Kormoran Olsztyn 2
NOWACKI, Jacek
KOZLOWSKI, Konrad
SUJKOWSKA, Roksana

MTP Kormoran Olsztyn 1
KAPALA, Bartosz

CHODAN, Maciej

BALDYGA, Kamila

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 10
SZCZEPANSKI, Kacper

GRON, Weronika

DOBRINDT, Mikotaj

UKP Fala Kra$nik 2
WOJCIK, Rafat

RYFKA, Maja

WILK, Anna

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 1
MUSZYNSKI, Jakub

SWIADER, Patrycja

TYLICKI, Mateusz

MUKS "Pietnastka" 2
BANIA, Karol
JAWORSKA, Wiktoria
MINISZEWSKI, Sebastian

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 7
KOZLOWSKI, Julian

JACUK, Julia

KOZLOWSKA, Antonina

UKP Fala Krasnik 1
BUCON, Pawet
SUROWIEC, Gabriela
SOSNOWKA, Milena

MUKS "Pietnastka" 3
KNOPP, Jarostaw
RONKIEWICZ, Dominika
SZYMANSKI, Igor

03
05
05

05
05
04

07
06
07

04
04
04

05
04
05

06
06
06

99
03
03

06
06
06

01
99
01

05
05
04

07
07
07

07
07
07

04
05
05

MTP Kormoran Olsztyn

KU AZS UMCS Lublin

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

MKP Szczecin

MTP Kormoran Olsztyn

MTP Kormoran Olsztyn

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

UKP Fala Krasnik

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

UKP Fala Krasnik

MUKS "Pietnastka"

Czas
40:26.41

41:55.15

42:04.92

42:24.53

42:29.42

44:16.17

45:16.72

45:31.40

46:41.45

47:48.25

49:42.31

49:55.13

50:27.03
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Wabrzezno, 23. - 24.7.2022

X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych

(®

OPEN WATER
SWIMMING
POLAND

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny, Open

Pozycja

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

MKS SP 63 Bydgoszcz 3
BAKALARZ, Franciszek
RYDYNSKA, Maja

HETMAN, Mikotaj

MUKS "Pietnastka" 1
ZASADA, Wiktor
BRUCKA, Julia

TROJAN, Karol

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2
MACNER, Michat

WOLSKA, Karolina

WOZNIAK, Hubert

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 8
DOMANSKI, Franciszek
MATUSZYNSKA, Sonia
CIECHOMSKI, Rafat

MUKS "Pietnastka" 4
ZUKOWSKI, Antoni
LIBUSZEWSKA, Julia
PIATEK, Olivier

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 9
STRZELECKI, Wiktor
WACHOWIAK, Zofia
OLSZEWSKI, Jakub

MKS SP 63 Bydgoszcz 2

FOJUTOWSKI, Jan
PAPKE, Paulina
JANECKA, Maria

MKS SP 63 Bydgoszcz 4
DANIEL, Aleksander
BARSZEWSKA, Martyna
SOBCZYNSKI, Igor

MKS SP 63 Bydgoszcz 1
SPIRKA, tukasz

PAJAK, Liliana

MALAK, Mikotaj

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 3
KARSKI, Kacper

WITKOWSKA, Karolina

PRUS, Franciszek

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 6
KROLAK, Michalina

PIKORA, Nadia

NIECZAJ, Patryk

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 5
CIESLEWICZ, Wiktor
MARJANSKA, Agata
CZERESZKO, Piotr
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07
07

06
06

99
01
02

06
06
06

05
05
04
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04
04

06
06
06

07
07
07

01
99
01

01
02
99

08
08
08

03
03
00

MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MUKS "Pietnastka"

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

Czas

51:09.77

51:12.95

51:39.16

52:18.85

54:07.72

55:06.62

56:01.85

57:44.81

59:06.60

1:00:11.29

1:03:51.87

1:07:56.17

Pkt.
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Wabrzezno, 23. - 24.7.2022

X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych

(®

OPEN WATER
SWIMMING
POLAND

Konkurencja 1
23.07.2022

Mieszane, 3 x 1250m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja
19 - 23 lat

1. MKS ,Astoria" Bydgoszcz 10
SZCZEPANSKI, Kacper
GRON, Weronika
DOBRINDT, Mikotaj

2. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 1
MUSZYNSKI, Jakub
SWIADER, Patrycja
TYLICKI, Mateusz

3. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2
MACNER, Michat
WOLSKA, Karolina
WOZNIAK, Hubert

4. MKS SP 63 Bydgoszcz 1
SPIRKA, tukasz
PAJAK, Liliana
MALAK, Mikotaj

5. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 3
KARSKI, Kacper
WITKOWSKA, Karolina
PRUS, Franciszek

6. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 5
CIESLEWICZ, Wiktor
MARJANSKA, Agata
CZERESZKO, Piotr

17 - 18 lat

1. MKP Szczecin 1
MYSLIWIEC, Bartosz
FIGAS, Alicja
WIECZORKOWSKI, Nikodem

2. MUKS "Pietnastka" 2
BANIA, Karol
JAWORSKA, Wiktoria
MINISZEWSKI, Sebastian

3. MUKS "Pietnastka" 3
KNOPP, Jarostaw
RONKIEWICZ, Dominika
SZYMANSKI, Igor

4. MUKS "Pietnastka" 4
ZUKOWSKI, Antoni
LIBUSZEWSKA, Julia
PIATEK, Olivier

5. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 9
STRZELECKI, Wiktor
WACHOWIAK, Zofia
OLSZEWSKI, Jakub

99
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99
01

99
01
02

01
99
01

01
02
99
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03
00
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04

05
05
04
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05
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05
04

04
04
04

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS SP 63 Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

MKP Szczecin

MUKS "Pietnastka”

MUKS "Pietnastka"

MUKS "Pietnastka"

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

Czas

45:16.72

46:41.45

51:39.16

59:06.60

1:00:11.29

1:07:56.17

42:24.53

47:48.25

50:27.03

54:07.72

55:06.62

Pkt.

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Polish Swimming Federation
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X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych c
Wabrzezno, 23. - 24.7.2022 SHNG

Konkurencja 1, Mieszane, 3 x 1250m dowolny

16 lat
1. UKP Fala Krasnik 2 UKP Fala Krasnik 45:31.40
WOJICIK, Rafat 06
RYFKA, Maja 06
WILK, Anna 06
2. MUKS "Pietnastka" 1 MUKS "Pietnastka” 51:12.95
ZASADA, Wiktor 06
BRUCKA, Julia 06
TROJAN, Karol 06
3. MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 8 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 52:18.85
DOMANSKI, Franciszek 06
MATUSZYNSKA, Sonia 06
CIECHOMSKI, Rafat 06
4. MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz 56:01.85
FOJUTOWSKI, Jan 06
PAPKE, Paulina 06
JANECKA, Maria 06
15 lat
1. MKS ,Astoria" Bydgoszcz 7 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 49:42.31
KOZtOWSKI, Julian 07
JACUK, Julia 07
KOZLOWSKA, Antonina 07
2. UKP Fala Krasnik 1 UKP Fala Krasnik 49:55.13
BUCON, Pawet 07
SUROWIEC, Gabriela 07
SOSNOWKA, Milena 07
3. MKS SP 63 Bydgoszcz 3 MKS SP 63 Bydgoszcz 51:09.77
BAKALARZ, Franciszek 07
RYDYNSKA, Maja 07
HETMAN, Mikotaj 07
4. MKS SP 63 Bydgoszcz 4 MKS SP 63 Bydgoszcz 57:44.81
DANIEL, Aleksander 07
BARSZEWSKA, Martyna 07
SOBCZYNSKI, Igor 07
14 lat
1. MKS ,Astoria" Bydgoszcz 6 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 1:03:51.87
KROLAK, Michalina 08
PIKORA, Nadia 08
NIECZAJ, Patryk 08
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X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych O

Wabrzezno, 23. - 24.7.2022 SHNG
Konkurencja 2 Chtopcdéw, 2500m dowolny 14 lat
24.07.2022 - 10:30 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
1. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Géry 30:26.80 209
2. MICHALOWSKI Jan 08 Stowarzyszenie MKS "Swit" 31:07.19 +40.39 211
3. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 33:04.04 + 2:37.24 208
4. FOJUTOWSKI Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 39:30.80 +9:04.00 210
PK WIRASZKA Piotr 09 UKS,,GIM 92 Ursynow" 31:39.03 212
Konkurencja 5 Chtopcéw, 5000m dowolny 15-16 lat
24.07.2022 - 10:30 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
15 lat
1. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 54:15.39 517
2. PROSZOWSKI Pawet 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 58:03.91 + 3:48.52 519
3. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 59:19.58 +5:04.19 518
4. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 1:00:29.35 +6:13.96 515
5. KOZLOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 1:02:28.79 + 8:13.40 516
6. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:02:31.56 +8:16.17 520
7. BUCON Pawet 07 UKP Fala Krasnik 1:05:38.57  +11:23.18 522
8. DZIEGIELEWSKI Dawid 07 UKP Fala Krasnik 1:11:16.71  +17:01.32 523
9. BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14:45.15  +20:29.76 521
16 lat
1. KAPALA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 54:10.28 527
2. WOJCIK Rafat 06 UKP Fala Krasnik 58:01.38 + 3:51.10 528
3. CHODAN Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:00:31.53 +6:21.25 526
4. SOKOLOWSKI Franciszek 06 UKS Zabianka Gdansk 1:02:53.66 + 8:43.38 530
5. DOMANSKI Franciszek 06 MKS , ,Astoria" Bydgoszcz 1:03:58.54 +9:48.26 524
6. KOZAK Jan 06 UKS SP5 Swim 1:05:38.11  +11:27.83 529
7. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19:39.94  + 25:29.66 525
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X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych O

Wabrzezno, 23. - 24.7.2022 SHNG
Konkurencja 3 Dziewczat, 2500m dowolny 14 lat
24.07.2022 - 10:35 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
1. FERSZT Kornelia 08 KS,,Gornik" Soshowiec 32:20.42 201
2. KONDRASIUK Zofia 08 UKS,,GIM 92 Ursynow" 32:22.46 +2.04 204
3. JABLONSKA Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 35:13.53 + 2:53.11 203
4. ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Biatystok 35:29.18 + 3:08.76 202
5. MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch Grudzigdz 36:56.86 + 4:36.44 205
PK ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 36:28.31 206
PK IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS,,GIM 92 Ursynow" 38:05.50 207
Konkurencja 4 Dziewczat, 5000m dowolny 15-16 lat
24.07.2022 - 10:35 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
15 lat
1. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 1:07:45.20 501
2. ZUCHOWSKA Antonina 07 SWIMLAND Olsztyn 1:09:33.25 + 1:48.05 503
3. SOSNOWKA Milena 07 UKP Fala Krasnik 1:09:51.29 + 2:06.09 505
4. RYDYNSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09:53.65 + 2:08.45 502
5. SUROWIEC Gabriela 07 UKP Fala Krasnik 1:12:17.61 + 4:32.41 504
6. GIEROWSKA Antonina 07 UKS,,GIM 92 Ursynow" 1:18:28.93  +10:43.73 506
16 lat
1. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:00:25.11 509
2. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Zabianka Gdansk 1:00:40.75 +15.64 514
3. WILK Anna 06 UKP Fala Krasnik 1:03:32.43 + 3:07.32 513
4. RYFKA Maja 06 UKP Fala Krasnik 1:05:02.03 +4:36.92 512
5. BALDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:05:03.53 +4:38.42 511
6. JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18:33.61  + 18:08.50 510
7. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznan 1:19:21.78 + 18:56.67 508
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Wabrzezno, 23. - 24.7.2022

X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych

(®

OPEN WATER
SWIMMING
POLAND

Konkurencija 9 Chtopcéw, 7500m dowolny 17 - 18 lat
24.07.2022 - 12:00 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
1. WOZNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:21:03.58 714
2. KOWOLIK Alex 04 UKP Unia O$wiecim 1:21:08.19 +4.61 717
3. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:21:29.91 +26.33 713
4. ARENT Artur 05 MKS Jedynka £6dz 1:23:03.40 + 1:59.82 709
5. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 1:23:22.01 +2:18.43 707
6. KOZLOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:24:03.85 + 3:00.27 712
7. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1:26:20.24 + 5:16.66 708
8. BULINSKI Hektor 05 UKS,,GIM 92 Ursynow" 1:31:2040 +10:16.82 718
9. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:31:25.37  +10:21.79 710
10. LABIK Marcin 04 TP Skalar Stupsk 1:31:37.57  +10:33.99 716
11. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:35:10.65  +14:07.07 711
12. SROKA Btazej 05 UKS Zabianka Gdansk 1:36:16.25  +15:12.67 720
13. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS "Pietnastka" 1:47:33.36  +26:29.78 715
Konkurencja 7 Mezczyzn, 10000m dowolny Open
24.07.2022 - 12:00 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
Open
1. KAPALA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:48:31.45 126
2. LARYS Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 1:48:35.48 +4.03 118
3. MYSLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1:56:29.35 + 7:57.90 120
4. TOMASZOWSKI Michat 03 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie ~ 1:58:25.72 +9:54.27 127
5. CHALAT Wojciech 04 KU AZS UMCS Lublin 1:58:39.23  +10:07.78 119
6. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2:04:20.33  +15:48.88 116
7. SZCZEPANSKI Kacper 99 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:06:21.86  +17:50.41 122
8. JASINSKI Jakub 03 MKS Jedynka £6dz 2:09:22.75  +20:51.30 125
9. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 2:10:43.75  +22:12.30 117
10. TYLICKI Mateusz 01 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 2:19:43.29  +31:11.84 123
11. DOBRINDT Mikotaj 03 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:21:51.75  +33:20.30 121
12. NIEDZWIADEK Jakub 93 Grupa 5Styl 2:33:26.21  +44:54.76 128
NIE UK. WOZNIAK Hubert 02 MKS, Astoria" Bydgoszcz 124
19 - 23 lat
1. KAPALA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:48:31.45 126
2. TOMASZOWSKI Michat 03 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie  1:58:25.72 +9:54.27 127
3. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2:04:20.33  +15:48.88 116
4. SZCZEPANSKI Kacper 99 MKS , Astoria" Bydgoszcz 2:06:21.86  +17:50.41 122
5. JASINSKI Jakub 03 MKS Jedynka £6dz 2:09:22.75  +20:51.30 125
6. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 2:10:43.75  +22:12.30 117
7. TYLICKI Mateusz 01 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 2:19:43.29  +31:11.84 123
8. DOBRINDT Mikotaj 03 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:21:51.75  +33:20.30 121
NIE UK. WOZNIAK Hubert 02 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 124
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X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych O

Wabrzezno, 23. - 24.7.2022 SHNG
Konkurencja 6 Kobiet, 20000m dowolny Open
24.07.2022 - 12:05 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
Open
1. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 1:59:51.07 101
2. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 1:59:56.93 +5.86 105
3. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:00:07.22 +16.15 111
4. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:01:32.68 +1:41.61 103
5. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Srédmiescie 2:01:37.61 +1:46.54 114
6. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:04:13.75 +4:22.68 106
7. HERBREDER Gabriela 03 UKS,,GIM 92 Ursynow" 2:15:36.14  +15:45.07 113
8. ADAMEK Barbara 02 KU AZS UMCS Lublin 2:20:15.75  +20:24.68 104
9. MASLEJ Iga 03 UKS "Kroénicka Przystan" 2:21:40.15  +21:49.08 112
10. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznan 2:24:09.63  +24:18.56 102
11. GRON Weronika 03 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:24:20.73  + 24:29.66 108
12. SWIADER Patrycja 99 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:27:51.47  +28:00.40 109
13. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:36:59.75  + 37:08.68 115
14. DUDEK Aleksandra 01 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 2:44:36.45  +44:45.38 107
NIE UK. MARJANSKA Agata 03 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 110
19 - 23 lat
1. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Srddmiescie 2:01:37.61 114
2. HERBREDER Gabriela 03 UKS,,GIM 92 Ursynow" 2:15:36.14  +13:58.53 113
3. ADAMEK Barbara 02 KU AZS UMCS Lublin 2:20:15.75  +18:38.14 104
4. MASLEJ Iga 03 UKS "Krosnicka Przystan" 2:21:40.15  +20:02.54 112
5. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznan 2:24:09.63 +22:32.02 102
6. GRON Weronika 03 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:24:20.73  +22:43.12 108
7. SWIADER Patrycja 99 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz 2:27:51.47  +26:13.86 109
8. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:36:59.75  +35:22.14 115
9. DUDEK Aleksandra 01 MKS,Astoria" Bydgoszcz 2:44:36.45  +42:58.84 107
NIE UK. MARJANSKA Agata 03 MKS, Astoria" Bydgoszcz 110
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X Mistrzostwa Polski w Ptywaniu Dtugodystansowym na Wodach Otwartych c

Wabrzezno, 23. - 24.7.2022 SHNG
Konkurencija 8 Kobiet, 7500m dowolny 17 - 18 lat
24.07.2022 - 12:.05 Wyniki
Pozycja Rok ur. Czas Strata NR
1. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:30:05.48 702
2. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:32:11.90 + 2:06.42 706
3. WISNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 1:36:19.53 +6:14.05 701
4. HALADYN Kamila 04 UKS SP-149 t6dz 1:41:17.67 +11:12.19 705
5. SOSNOWKA Oliwia 05 UKP Fala Krasnik 1:42:17.53 +12:12.05 704
6. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS "Pietnastka" 1:48:42.31 + 18:36.83 703
Zélta kartka
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